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Общие сведения  о школе:

· когда образована год  1975 год
· адрес Тарумовский район, с Иммунный , ул. Школьная,
· контактный телефон:  8928-548-67-06
· административный  аппарат школы (ФИО, должность, контактный телефон): Янмурзаева Гульфира Хамаровна – директор школы,  Елгишиева Арувхан  Вазировна– зам.директор по УВР 
· количество учащихся в школе _57___ чел.
· гендерный состав учащихся: мальчиков -33, девочек- 24
     -    количество  преподавателей (сведения  об их образовании) : 15 чел.
высшее образование – 9 чел.

· классные руководители  8 чел.
2 стр.

Аналитическая справка. ( указать  год  заполнения социального паспорта школы)  2018-2019 г.

1. Общая численность учащихся на начало  учебного года :  57  уч.
2. Детские организации, работающие  в школе :
3. Количество кружков  по интересам и спортивных  секций, работающих   в школе : 9
4. В них занимается детей 

                         Всего: 57
                         Из них на учете в ПДН : нет
                         Из них на внутришкольном учете : нет
5. Количество многодетных семей  : 12
6. Количество малообеспеченных семей : 12
7. Количество не полных семей: 2
                         Только мать : 2
                         Только отец: нет
8. Количество детей находящихся на опеке: нет
9. Количество неблагополучных семей :нет
10. Количество детей,  проживающих  в интернате :нет


в приюте: нет
11. Количество учащихся,  состоящих на внутришкольном учете : нет
12.  Количество учащихся,  состоящих на учете в ПДН : нет
13. Количество учащихся «группы риска»: нет
14. Количество учащихся, проживающих с мачехой и с отчимом: 2
15. Сведения о здоровье детей:

Количество     Здоровых детей: 57
                              Детей с хроническими заболеваниями: нет
  
Детей инвалидов: нет
График работы кружков  школы

	№
	Название кружка 
	Руководитель
	День недели
	Время 
	Количество детей посещающих кружок или секцию
	Возрастные рамки детей, посещающих кружок или секцию

	
	
	
	
	
	всего
	На учете в ПДН
	На внутри

школьном учете
	

	1
	Путь к слову
	Елгишиева  Арувхан Вазировна
	Вторник

	13.30
	16
	-
	-
	11-14 лет

	2
	Занимательная математика
	Джумалиева Суюрбек Исмаиловна
	Понедельник
	15.00
	11
	-
	-
	11-14

	3
	Краевед
	Джумакова  Вагидат Амитовна
	Четверг
	15.00
	12
	-
	-
	11-14

	4
	Электрон
	Джумакова  Вагидат Амитовна
	Четверг
	16.00
	11
	-
	-
	12-14

	5
	Юный натуралист
	Мурсалова Саният Фетаховна
	Среда
	15.00
	11
	-
	-
	11-14

	6
	Здоровье в ваших руках
	Джафарова Эльмира Шарапудиновна
	Пятница
	15.00
	12
	-
	-
	9-14

	7
	Теннис
	Шокаев Крымхан Джумалиевич
	Суббота
	15.00
	10
	-
	-
	9-14

	8
	Волшебные руки
	Омаров Омар Казиевич
	Пятница
	16.00
	10
	-
	-
	11-13


Список многодетных семей.

	
	Сведения о детях
	Сведения о родителях
	Домашний адрес, телефон

	№
	ФИО 
	Год рождения
	Класс 
	Общее количество детей в  семье
	Из них несовершен

нолетних
	ФИО 


	Место работы
	

	
	
	
	
	
	ООШ
	ДОУ
	
	
	

	1.
	Джамиев Руслан Запирович 
	22.08.2009
	3

	3
	2
	1
	Амирханова Дина Маликовна

	Безработная
	П.Иммунный ул. Мира 1

	2
	Исмаилов Салим Адильханович
	24.05.2006
	7
	4
	3
	
	Исмаилов Адильхан Урюмович

Исмаилова Абидат Явгайтаровна
	Пенсионер

Домохозяйка 
	П.Иммунный ул. Школьная 14

	
	Исмаилов Самир Адильхановна
	29.07.2011
	1
	
	
	
	
	
	

	3
	Джапаров Магомед Мусаевич
	23.06.2009
	3

	3
	3
	-
	Джапаров Муса Бадрудинович
Джапарова Иманат Каримулаевна
	Безработные
	П.Иммунный ул. Школьная 

	
	Джапаров Юсуп

Мусаевич
	01.01.2003
	9
	
	
	
	
	
	

	4
	Картакаев Исмаил Асланович
	05.04.2004
	9
	3
	2
	1
	Картакаев Аслан Сулейманович

Картакаева Анара Залимхановна


	Кочегар

Учитель
	П.Иммунный ул. Магистральная 5/1

	
	Картакаева Мадина Аслановна
	28.04.2006
	7
	
	
	
	
	
	

	
	КартакаевАмир

Асланович
	02.05.2011
	1
	
	
	
	
	
	

	5
	Нурлубаев Ислам Арсланович
	23.06.2009
	3
	3
	2
	1
	 Нурлубаев Арслан Алавдинович
Нурлубаева Оразбике Умаровна
	 Безработные
	П.Иммунный ул. Мира

	
	Нурлубаева Наиля Арслановна
	30.12.2004
	8
	
	
	
	
	
	

	6
	Омаров Абдул Магомедович
	18.07.2009
	3
	3
	2
	1
	 Омаров Магомед Абдулгалимович

Омарова Патимат Рабадановна
	Безработные
	П.Иммунный ул. Магистральная

	
	Омаров Гаджи

Магомедович
	10.12.2005
	7
	
	
	
	
	
	

	7
	Омарова Малика Зайнудиновна
	03.01.2009
	3
	3
	2
	1
	Омаров Зайнудин Абдулгалимович

Омарова Тауз Магомедовна
	 Безработная пенсионер
	П.Иммунный ул. Магистральная

	
	Омарова Мариям Зайнудиновна
	12.07.2007
	6
	
	
	
	
	
	

	8
	Сагиндыков Ренат Камалдинович
	05.05.2003
	9
	4
	1
	3
	Сагиндыков Камалдин 

Сагиндыкова Кадрия Курманалиевна


	Безработные
	П.Иммунный ул. Закаригаева

	
	Сагиндыкова Амина Камалдиновна
	25.11.2010
	2
	
	
	
	
	
	

	11
	Савдуллаев Ахмед Курбангаджиевич
	09.02.2009
	4
	3
	2
	1
	Саадуллаев Курбангаджи Саадуллаевич

Саадуллаева

 Патимат Курбангаджиевна
	Безработные
	С. Арсланбек

	
	Савдуллаев Саадулла Курбангаджиевич
	19.09.2004
	8
	
	
	
	
	
	

	12
	Садуллаева Хадижат Абакаровна
	12.05.2006
	7
	4
	3
	1
	Садулаев Абакар

Саадуллаевич

Садулаева

 Гульжанат Магомедовна
	Безработные
	С. Арсланбек

	
	Садулаев Садула

Абакарович
	25.05.2010
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Садулаев  Абдула Абакарович
	23.10.2011
	1
	
	
	
	
	
	

	13
	Шаванов Адмир Вадимович
	18.07.2007
	4
	4
	1
	3
	Шаванов Вадим Магомедович
Шаванова Разият Масумовна
	Безработный
Учитель
	П.Иммунный ул. Магистральная


5 стр.                                                                 Список малообеспеченных семей.

	
	Сведения  о детях
	Сведения о родителях 
	

	№
	ФИО  
	Год рождения
	Класс 
	ФИО 
	Место работы 
	Домашний адрес 
	Тип семьи (причина постановки на учет как малообеспеченная)-

	1
	Джамиев Руслан Запирович


	22.08.2009

	3

	Амирханова Дина Маликовна

	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Мира 1
	Воспитывает мать

	2
	Исмаилов Салим Адильханович 

Исмаилов Самир Адильханович
	24.05.2006
29.07.2011
	7
1
	Исмаилова Абидат Явгайтаровна
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Школьная 14
	

	3
	Джапаров Магомед Мусаевич
Джапаров Юсуп

Мусаевич
	23.06.2009
	3
	Джапарова Иманат Каримулаевна
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Школьная 
	Воспитывает мать

	
	
	01.01.2003
	9
	
	
	
	

	4
	Магомедов Абусаид Гусейнович

Магомедова  Зайнаб Гусейновна
	20.09.2004

17.04.2009
	9

3
	Магомедова Халимат
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Магистральная
	

	6
	Нурлубаев Ислам Арсланович

Нурлубаева Наиля Арслановна
	23.06.2009

30.12.2004
	3

8
	Нурлубаева Оразбике
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Магистральная
	

	7
	Омаров Абдул Магомедович

Омаров Гаджи

Магомедович


	18.06.2009

10.12.2005
	3

7
	Омарова Патимат
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Магистральная
	

	8
	Омарова Малика Зайнудиновна

Омарова Мариям Зайнудиновна
	3.10.2009

12.07.2007
	3

6
	Омарова Тауз
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Магистральная
	

	9
	Сагиндыков Ренат Камалдинович
Сагиндыкова Амина Камалдиновна
	05.05.2003

14.12.2010
	9

2
	Сагиндыкова Кадрият
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул.Закаригаева
	Воспитывает мать
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Список детей, находящихся  на опеке.

	№
	ФИО ребенка
	Год рождения ребенка
	Класс
	ФИО опекуна
	Причина опекунства
	Место работы опекуна
	Адрес 

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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Список неполных семей.

	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	

	№
	ФИО ребенка
	Год рождения ребенка
	Класс
	ФИО матери или отца
	Место работы
	Домашний адрес

	1
	Шаванов Расул Максимович
	
	7 
	Шаванова Эмма 
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул.Мира

	2
	Джапаров Юсуп Мусаевич
Джапаров Магомед Мусаевич
	01.01.2003

23.06.2009
	9

3
	Джапарова Иманат
	Домохозяйка
	П.Иммунный ул. Школьная
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Список неблагополучных семей

	№

п/п
	Данные на родителей
	Данные на детей
	Причина неблагополучия семьи
	На каком учете состоит

	
	Фамилия, имя, отчество. 
	Домашний адрес
	Место работы
	
	Фамилия, имя  
	Год рождения
	класс
	
	

	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Неблагополучная семья – это прежде всего семья, в которой нарушены отношения между ее членами: родителями, родителями и детьми, это семьи конфликтные, аморальные, которые не могут быть центром воспитания.
9 стр.           Список детей(, проживающих  в приюте) (данные по учету детей по микрорайону)
	№
	ФИО ребенка
	Год  рождения
	Класс 
	Сведения о родителях

	
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


10 стр.                                Список учащихся, состоящих на учете в ПДН

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Общественный воспитатель
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


11 стр.                                   Список учащихся, состоящих на учете в КДН

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Общественный воспитатель
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


12 стр                             Список  учащихся, состоящих на внутришкольном учете
	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Дата постановки на учет
	Основание
	Общественный воспитатель
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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Список детей «группы риска»

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	Класс
	Дата постановки на учет
	Основание

 к  «группе риска»
	Классный руководитель
	Занятость во внеурочное время
	Ф.И.О. родителей
	Место работы



	1
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	


14 стр.
Сведения о состоянии здоровья детей.

	Класс
	Количество учащихся
	Медицинская группа
	Физкультурная группа
	Дети - инвалиды

	
	
	1
	2
	3
	4
	Основ

ная
	Подготови

тельная
	Специаль

ная
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


14 стр.                                                   Список детей – инвалидов.

	
	Сведения  о ребенке
	Сведения о родителях
	

	№
	ФИ О
	Дата рождения
	Класс
	ФИО
	Место работы
	Домашний  адрес

	
	-
	
	
	
	
	

	
	-
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Сведения о детских объединениях школы

	№
	Название объединения
	Сведения о руководителе объединения
	Члены объединения (указать классы)
	Количество человек

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


16 стр.                             Сведения об учащихся, проживающих с мачехой, с отчимом

	№
	Фамилия, имя, отчество 
	Число, месяц, год рождения
	Домашний адрес
	класс
	с кем проживает

(мачеха, отчим)

	1
	Джамиев Руслан Запирович
	22.08.2009
	П.Иммунный, ул.Мира
	3
	С отчимом

	2
	Ибрагимов Али Ибрагимович
	
	П.Иммунный, ул.Закарегаева
	4
	С мачехой


17 стр.

Список классных руководителей

	№ п/п
	класс
	ФИО кл.руководителя
	Контактный телефон

	1
	1
	Картакаева Айнара Залимхановна
	8-928-506-15-95

	2
	2
	Отемова Асыл Истрафиловна
	8-928-062-21-08

	3
	3
	Шаванова Разият Масуновна
	8-928-534-52-34

	4
	4
	Джафарова Эльмира Шарапудиновна
	8-928-681-14-77

	5
	6
	Джумакова Вагидат Амитовна
	8-928-511-95-08

	6
	7
	Джумалиева Суербек Исмаиловна
	8-928-525-83-44

	7
	8
	Мурсалова саният Фетаховна
	8-906-481-41-83

	8
	9
	Саитова Менлихан Хансултановна
	8-928-224-15-60


